
UCHWAŁA NR XXVII/187/08 
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

Z DNIA 21 kwietnia 2008 R. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr LI/300/05 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 marca 
2005 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla wsi Skokowa. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003r. ze zmianami) oraz na podstawie uchwały Rady 
Miasta i Gminy Prusice nr LXXX/460/06 z dnia 24 maja 2006 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi 
Skokowa, Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale nr LI/300/05 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Skokowa 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
W rozdziale 5 - „Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i 
infrastruktury technicznej”  § 37 punkt 4, otrzymuje brzmienie:  
 
„4) do czasu realizacji kanalizacji, ścieki bytowe należy odprowadzać do szczelnych 
zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków, a wszelkie 
działania w zakresie gospodarki ściekowej muszą być powadzone zgodnie z przepisami 
odrębnymi,” 

 
§ 2. 

1. Pozostałe ustalenia uchwały nr LI/300/05 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 21 
marca 2005 roku wraz z załącznikami ( w tym z rysunkiem planu ) pozostają 
niezmienione. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) rysunek planu ( zatwierdzony uchwałą Rady Miasta i gminy Prusice nr LI/300/05 

z dnia 21 marca 2005r. ) stanowiący załącznik nr 1. 
2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach 
ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, stanowiące 
załącznik nr 2. 

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu, 
stanowiące załącznik nr 3. 

4) stwierdzenie zgodności planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Prusice stanowi załącznik nr 4 do 
uchwały. 

 

 
 



 
 

§ 3. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 
 

§ 4. 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
         
        Przewodniczący 

       Rady Miasta i Gminy Prusice 

         
        Robert Kawalec 
 


